
202 Schleusingen - Schmiedefeld
Sonderfahrplan zum Rennsteiglauf
gültig am 13.05.2023

Fahrtnummer 31 39 33 41 43
Verkehrsbeschränkungen Zusatz Zusatz Zusatz
Anmerkungen
Bus von Suhl Linie 200 an 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55
Bus von Hildburghausen Linie 200 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57
Bus von Masserberg Linie 203 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48
Bus von Coburg Linie 205 an 08:50* 10:50 12:50 14:50 16:50
Schleusingen, ZH (2) ab 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00
Schleusingen, EKZ | | | | |
Schleusingen, Felsenkeller 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02
Rindermannshof 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Hinternah 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06
Hinternah, Schule | | | | |
Hinternah, Abzw. Silbach 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Silbach | | | | |
Schleusingerneundorf, Ort 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Schleusingerneundorf, Bf. 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11
Schmiedefeld, Kino 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Schmiedefeld, Gartenstraße an 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23
* Bus verkehrt 08:27 Uhr ab Eisfeld

202 Schmiedefeld - Schleusingen
Sonderfahrplan zum Rennsteiglauf
gültig am 13.05.2023

Fahrtnummer 30 38 32 40 42
Verkehrsbeschränkungen Zusatz Zusatz Zusatz
Anmerkungen
Schmiedefeld, Gartenstraße ab 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Schmiedefeld, Kino 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Schleusingerneundorf, Bf. 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Schleusingerneundorf, Ort 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Silbach I I I I I
Hinternah, Abzw. Silbach 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Hinternah, Schule I I I I I
Hinternah 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Rindermannshof 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Schleusingen, Felsenkeller 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Schleusingen, EKZ I I I I I
Schleusingen, ZH an 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Bus nach Suhl Linie 200 ab 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Bus nach Hildburghausen Linie 200 ab 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Bus nach Coburg Linie 205 ab 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Bus nach Masserberg Linie 203 ab 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Samstag 13.05.2023

Samstag 13.05.2023


